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SURAT KEPUTUSAN

Nomor: 021/SK-FMH/Pradita/VI1/2024
Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025
PROGRAM STUDI AKUNTANSI DI UNIVERSITAS PRADITA

WAKIL REKTOR BIDANG AKADEMIK UNIVERSITAS PRADITA

Menimbang : 1. Bahwa untuk pelaksanaan proses belajar mengajar Semester Ganjil Tahun Akademik

2024/2025, maka perlu menetapkan dosen pengampu perkuliahan Semester Ganijil
Tahun Akademik 2024/2025 pada Program Studi Akuntansi.

2. Bahwa nama - nama tercantum dalam daftar lampiran pada keputusan ini, sudah
memenuhi persyaratan sebagai tenaga pengajar/ dosen pada Semester Ganjil Tahun
Akademik 2024/2025 di Program Studi Akuntansi.

3. Bahwa berdasarkan pertimbangan-pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam
nomor 1 dan nomor 2 maka perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Wakil Rektor
Bidang Akademik Universitas Pradita.

Mengingat : 1. Peraturan Pemerintah Nomor 57 tahun 2021 tentang Standar Pendidikan Nasional.

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen;

4, Perbersama Mendikbud No. 4 VIII PB 2014 dan Kepala BKN NO.24 Tahun 2014 tentang
Ketentuan Pelaksanaan Permenpan dan RB NO. 17 Tahun 2013 diubah dengan
Permenpan dan RB No. 46 Tahun 2013 tentang Jabatan Fungsional Dosen dan Angka
Kreditanya.

5. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Kementerian Pendidikan dan
Kebudayaan Nomor 12/E/KPT/2021 tentang Pedoman Operasional Beban Kerja Dosen

6. Statuta Universitas Pradita tahun 2020.

o

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Tugas Mengajar Dosen Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 Program Studi
Akuntansi di Universitas Pradita.

Kesatu :  Menugaskan nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini sebagai dosen
pengampu mata kuliah pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 Program Studi
Akuntansi Universitas Pradita.

Kedua :  Kepada yang bersangkutan dimohon melaksanakan tugas yang diberikan dengan sungguh-
sungguh dan penuh tanggung jawab.

Ketiga :  Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat
kekeliruan atau kekurangan akan di perbaiki dan atau di tambah seperlunya.

Ditetapkan di :Tangerang
Tanggal : 30 Agustus 2024
Universitas Pradita
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Dr. William Widjaja, S.E., M.M., M.Pd.
Dekan Fakultas Manajemen dan Humaniora
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Lampiran 1 SK. Nomor: 021/SK-FMH/Pradita/VIll/2024
PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
SEMESTER GANJILTAHUN AKADEMIK 2024/2025
PROGRAM STUDI AKUNTANSI
UNIVERSITAS PRADITA
KODE MATA TOTAL
NO|DOSEN PENGAMPU KULIAH MATA KULIAH KELAS |[SKS SKS
AC140203 Etika dan Corporate AKA) | 3
Governance
3. [DF: Wiwl ldawatl, SE, MSI Ak, €A | ) eqo0a03  |Perpaakan Dasar MB (B) | 3 9
ACPA.
AC121903 |Pengantar Akuntansi MR(A) | 3
AC120104 |Pengantar Akuntansi 1 MB (B) | 3
AC120104 |Lab Pengantar Akuntansi | MB(B) | 1
2 |Prita Karina Diandra, S.Ak., M.M AC120504 | Akuntansi untukKeputusan | \\p gy |3 | g5
Manajerial
AC120504 Lab.Akuntansmr.}tu.k MB (B) | 1
Keputusan Manajerial
Pengendalian Biaya SK
Gvglion Makanan (A&CQ)) %
AC120104 |Pengantar Akuntansi | AK(A) | 3
AC120104 |Lab Pengantar Akuntansi | AK(A) | 1
3 |Febryanti Simon, S.E., M.B.A_,CPA AC131802 |Standar Akuntansi Keuangan | AK (A) | 2 10
AC120304 |Akuntansi Biaya AK(A) | 3
AC120304 |Lab. Akuntansi Biaya AK(A) | 1
AC130304 |Akuntansi Keuangan1 AK(A) | 3
AC130304 |Lab.Akuntansi Keuangan 1 AK(A) | 1
AC120504 Akunt.an*.m untuk Keputusan MB () | 3
Manajerial
4 |Yovita Ariani, S.E.,M.Ak Acizosoy  |Leb-Akuntansiuntuk MB(A)| 1| 15
Keputusan Manajerial
AC120104 |Pengantar Akuntansi | MB(A) | 3
AC120104 |Lab Pengantar Akuntansi | MB(A) | 1
AC130603 |Pemeriksaan Akuntansi 1 AK(A) | 3
AC241002 |Akuntansi Sektor Publik AK(A) | 2
R : " Sistem Pengendalian
5 [Luh Putu Puji Trisnawati, S.E., M.Si. AC131403 . AK(A) | 3 9
Manajemen
Pengendalian Biaya SK
Chzadiad Makanan (B&D 4
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KODE MATA TOTAL
NO|DOSEN PENGAMPU KULIAH MATA KULIAH KELAS |[SKS SKS
RM130703 Akuntansi d‘an Manajemen MR (A) | 3
Keuangan Ritel
. Manajemen Keuangan
6 |Dyah Cahyasari, S.E.,M.M BM124703 | PAR (A) | 3 8
BM124603 |Manajemen Pendapatan PAR (A)| 2
AC140403 |Perpajakan Internasional AK(A) | 3
AC140303 Praktek P jak AK (A 3
| Michael, S.E, Ak., M.Ak., BKP., CBC., PRICERFETPERIR (A) -
A-CPA., QWP, AEPP
AR, AC131604 |Sistem Informasi Akuntansi | AK(A) | 4
AC120403 |Perpajakan Dasar AK(A) | 3
Meiriska Febrianti, SE., .
8 Ak. ME. BKP.,CA., CPA(Aust). ACPA AC120403 |Perpajakan Dasar AK(A) | 3 3
9 (Dr. Suhendra AC131503 |Akuntansi Perpajakan AK(A) | 3 3
AC140103 Praktek Audit AK (A 2
Lo | Michell Suharli, S.E., M.Si,, Akt., CPA., i i (A) .
CA., FCPA., BKP
! ! AC141102 Seminar Audit AK(A) | 2
AC131304 f::ztt?:; Keuangar AK(A) | 3
11 | Amin Wijoyo, S.E.,M.Ak ) : 4
Lab. Akuntansi Keuangan Ak | 1
Lanjutan 2
12 |Henryanto Wijaya, S.E.Ak., M.M., C.A. | AC130703 ’;‘;‘;2? Proses Bisnis &ERP | oy | 3 3

Ditetapkan di
Tanggal
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: 30 Agustus 2024

University
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DOSEN

MATA KULIAH
JAM

KELAS

Tanggal

02/09/2024

siakad.pradita.ac.id/report/export_pdf_topik_

BERITA ACARA
TOPIK PEMBAHASAN DOSEN

Dr. Wiwi Idawati, S.E., M.Si., Ak., CA., ACPA.
AC121903 - Pengantar Akuntansi
13:55 - 16:35

Topik pembahasan Deskripsi

Menguraikan karakteristik sebuah perusahaan.
Menguraikan peran akuntansi dalam perusahaan.
Menguraikan pentingnya etika bisnis dan prinsip-
prinsip dasar perilaku yang etis. Menguraikan profesi
akuntansi. Mengikhtisarkan perkembangan prinsip-
prinsip akuntansi dan mengaitkannya dengan praktik
akuntansi. Membuat persamaan akuntansi dan
menjelaskan setiap unsur dalam persamaan tersebut.

Accounting in Accounitng

& PRADITA
University

08/09/2024

Menjelaskan mengapa akun digunakan untuk mencatat
dan mengikhtisarkan pengaruh transaksi terhadap
laporan keuangan. Menjelaskan karakteristik suatu

The Recording Process akun. Menjabarkan kaidah debit dan kredit serta saldo
normal akun. Menganalisis dan mengikhtisarkan
pengaruh transaksi terhadap laporan keuangan.
Menyiapkan neraca saldo

12/09/2024

Adjusting The Accounts Adjusting the Account

| =l =

23/09/2024

Menjelaskan hubungan konsep penandingan dengan
akuntansi dasar akrual. Menjelaskan mengapa
penyesuaian diperlukan dan apa saja karakteristik ayat
jurnal penyesuaian. Membuat ayat jurnal untuk akun
Adjusting The Accounts yang membutuhkan penyesuaian. Mengikhtisarkan
proses penyesuaian dan menyiapkan neraca saldo
yang disesuaikan. Menggunakan analisis vertikal untuk
membandingkan pos-pos laporan keuangan satu dan
yang lain dengan rata-rata industri.

30/09/2024

Prepare a worksheet. Prepare closing entries and a
t-closing trial balance. Explain the steps in th

COMPLETING THE ACCOUNTING CYCLE Sheee L elnale

accounting cycle and how to prepare correcting

entries.

07/10/2024

Prepare a worksheet. Prepare closing entries and a
post-closing trial balance. Explain the steps in the
Completing The Accounting Cycle accounting cycle and how to prepare correcting
entries. Identify the sections of a classified statement of|
financial position.

- 14/10/2024

® % | F| =
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28/10/2024

ACCOUNTING FOR MERCHANDISING
OPERATIONS

Describe merchandising operations and inventory
systems. LO 2 Record purchases under a perpetual
inventory system. LO 3 Record sales under a perpetual
inventory system. LO 4 Apply the steps in the
accounting cycle to a merchandising company. LO 5
Prepare financial statements for a merchandising
company

08/11/2024

Inventories

Discuss how to classify and determine inventory. LO 2
Apply inventory cost flow methods and discuss their
financial effects. LO 3 Indicate the effects of inventory
errors on the financial statements. LO 4 Explain the
statement presentation and analysis of inventory.

11/11/2024

Inventories

Discuss how to classify and determine inventory. LO 2
Apply inventory cost flow methods and discuss their
financial effects. LO 3 Indicate the effects of inventory
errors on the financial statements. LO 4 Explain the
statement presentation and analysis of inventory.

18/11/2024

SUBSIDIARY LEDGER AND SPECIAL JOURNALS

Menjelaskan Buku Besar Pembantu Piutang Dagang
Menjelaskan Buku besar pembantu Hutang dagang
Menjelaskan Jurnal Penjualan Menjelaskan Jurnal
Penerimaan Kas Menjelaskan Jurnal Pembelian
Menjelaskan Jurnal Pengeluaran kas

25/11/2024

05/12/2024

FRAUD, INTERNAL CONTROL, AND CASH

L0 2 Define fraud and the principles of internal control.
LO 2 Apply internal control principles to cash. LO 3
Identify the control features of a bank account. LO 4
Explain the reporting of cash

09/12/2024

ACCOUNTING FOR RECEIVABLES

Menguraikan klasifikasi umum piutang.
Mengikhtisarkan dan memberikan contoh-contoh
prosedur pengendalian internal atas piutang.
Menguraikan sifat dan akuntansi untuk piutang tak
tertagih. Membuat ayat jurnal dengan metode
penyisihan akuntansi untuk piutang tak tertagih serta
mengestimasikan piutang tak tertagih berdasarkan
penjualan dan analisis piutang. Membuat ayat jurnal
untuk mencatat penghapusan langsung piutang tak

tertagih.

pradita.ac.i

t_pdf_topik

Tangerang,

.~ Dr. Adryan Rachman, S.IP., M.M.

Kaprodi Manajemen Retail




08/01/25, 15.59 siakad.pradita.ac.id/report/export_pdf absensi_mahasiswa

BERITA ACARA 3
« PRADITA
ABSENSI MAHASISWA University
DOSEN :  Dr. Wiwi Idawati, S.E., M.Si., AKk., CA., ACPA.
MATA KULIAH :  AC121903 - Pengantar Akuntansi
JAM ¢ 13:55-16:35
KELAS
NIM NAMA ABSENSI
1910110001 MUHAMMAD DAFFA DANISWARA v v v Vv Vv Vv v v v v v v
2010110005 CHRISTOPHER LOUIS WIRYAATMAIJA V4 v V4 v v v v v Vv Vv v v
2410110001 FELIXIA EVANNY v Vv Vv v Vv v v v Vv Vv Vv v
2410110002 CHALIZA v v Vv v v v v v v v v v
2410110003 AHMAD FADHILLAH SYAHPUTRA V4 N4 Vv v v Vv v v v v v v
2410110004 LAYZA AZIKA ZAKARIA V4 v N4 v v v v v v Vv v v v

https://siakad.pradita.ac.id/report/export_pdf absensi mahasiswa 1/3
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NIM NAMA

2410110005 ANDREW JEREMIAH TJOE
2410110006 SANIA NABILA IZZATIA

2410110007 CIAM, JULIA TANESHA

2410110008 SETEPEN

2410110009 MUHAMMAD KIBAR AUDARRIZAQY
2410110010 MARVEL GOSYANTO

2410110011 IQBAL MAULANA AL-FADIL
2410110012 ANGELINA SUSANTO

2410110013 ALIF RIZKY

https://siakad.pradita.ac.id/report/export_pdf absensi mahasiswa

v

v

siakad.pradita.ac.id/report/export_pdf absensi_mahasiswa

ABSENSI

v v v v v

v v v
v v v v
v v v v v
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NIM NAMA

2410110014 INANA SHAKIRA MUDE

2410110015 VENEZIA ANGELLICA

2410110016 THE AVICENNA ALGHIFARI HAKIM
2410110017 ADELLIA ANANTA PUTRI
2410110018 MAYLENE

2410110019 MARIA REBECCA

2410110020 CORIN ELORA

2410110021 SYLVIA SALIM

2410110022 RASYA FADHLYAN AKBAR

https://siakad.pradita.ac.id/report/export_pdf absensi mahasiswa

v

v
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ABSENSI

v v v v v v
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Input Nilai Mahasiswa

Dosen: Dr. Wiwi ldawati, S.E., M.Si., Ak., CA., ACPA.

Tahun Ajaran: 2024 / 2025

Hari: MONDAY

Jurusan: Manajemen Retail

NIM

1910110001

2010110005

2410110001

2410110002

2410110003

2410110004

2410110005

2410110006

2410110007

2410110008

2410110009

2410110010

2410110011

2410110012

Nama

MUHAMMAD
DAFFA
DANISWARA

CHRISTOPHER
LOUIS
WIRYAATMAJA

FELIXIA
EVANNY

CHALIZA

AHMAD
FADHILLAH
SYAHPUTRA

LAYZA AZIKA
ZAKARIA

ANDREW
JEREMIAH
TJOE

SANIA NABILA
[ZZATIA

CIAM, JULIA
TANESHA

SETEPEN

MUHAMMAD
KIBAR
AUDARRIZAQY

MARVEL
GOSYANTO

IQBAL
MAULANA AL-
FADIL

ANGELINA
SUSANTO

Kehadiran

Hadir

12

12

12

12

12

13

12

14

"

13

14

"

AF 3
15.00%

Nilai

0,00

0,00

75,0(

75,0(

75,0(

76,0(

82,0(

86,0(

75,0(

74,0(

80,0(

0,00

0,00

70,0(

SIAKAD - Penilaian Mahasiswa

AF 6
15.00%

Nilai

50,0(

50,0(

78,0(

75,0(

76,0(

77,0(

80,0C

88,0(

85,0(

0,00

82,0(

0,00

50,0(

0,00

Dr. Wiwi Idawati, S.E., M.Si., Ak., CA., ACPA.

Mata Kuliah: AC121903 - Pengantar Akuntansi

Semester: GANJIL

Jam Mulai: 13:55:00

Kelas: BR241AC1219031

AF 8 AF 12 Sumatif
25.00% 20.00% 25.00%

Nilai Nilai Nilai Total Grade  Action
77,0( 78,0( 80,0( 62.35 C
77,0( 75,0( 80,0( 61.75 C Log
80,0( 82,0( 84,0( 80.35 B+ Log
85,0( 78,0( 84,0( 80.35 B+
86,0( 80,0( 78,0( 79.65 B Log
85,0( 78,0( 87,0( 81.55 B+ Log
77,0( 85,0( 85,0( 81.80 B+ Log
90,0( 88,0( 90,0( 88.70 A- Log
87,0( 80,0( 87,0( 83.50 B+
80,0( 50,0( 80,0( 61.10 C
85,0( 85,0( 88,0( 84.55 B+ Log
84,0( 50,0( 0 31.00 E Log
90,0( 77,0( 0 45.40 E Log
77,0( 50,0( 70,0( 57.25 D Log

https://siakad.pradita.ac.id/dosen/penilaian_mahasiswa/input_nilai/0000347/AC121903/2024/1/MONDAY/13:55:00.0000000
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NIM

2410110013

2410110014

2410110015

2410110016

2410110017

2410110018

2410110019

2410110020

2410110021

2410110022

Nama

ALIF RIZKY

JNANA
SHAKIRA
MUDE

VENEZIA
ANGELLICA

THE
AVICENNA
ALGHIFARI
HAKIM

ADELLIA
ANANTA
PUTRI

MAYLENE

MARIA
REBECCA

CORIN ELORA

SYLVIA SALIM

RASYA
FADHLYAN
AKBAR

Kehadiran

Hadir

12

13

12

14

14

14

12

12

13

13

AF 3
15.00%

Nilai

82,0(

76,0(

75,0(

90,0(

87,0(

70,0(

90,0(

90,0(

90,0(

82,0(

SIAKAD - Penilaian Mahasiswa

AF 6
15.00%

Nilai

85,0(

50,0(

50,0(

91,0(

88,0(

50,0(

88,0(

87,0(

88,0(

0,00

I F=apitul=si Nilai Total

C+

https://siakad.pradita.ac.id/dosen/penilaian_mahasiswa/input_nilai/0000347/AC121903/2024/1/MONDAY/13:55:00.0000000

AF 8
25.00%

Nilai

90,0(

80,0(

85,0(

92,0(

90,0(

85,0(

87,0(

87,0(

87,0(

90,0(

AF 1

2

20.00%

Nilai

78,0(

76,0(

77,0(

90,0(

85,0(

70,0(

85,0(

88,0(

88,0(

50,0(

Sumatif
25.00%

Nilai

88,0(

85,0(

90,0(

90,0(

90,0(

70,0(

80,0(

90,0(

87,0(

80,0(

Total

85.15

75.35

77.90

90.65

88.25

70.75

85.45

88.40

87.80

64.80

Grade

Action

Log

Log

Log

Log

Log

Log

Log

Log

Log

2/3
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I Fcekapitulasi Milsi Sumatif

14

2 2

-, - - -

00.00-10.00  10001-20.00  20.04-20000  30.01-40.00 40.04-50.00 5000460000 60.01-70.00 TO.01-30.00 20.04-80.00 80.01-100

]
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